
UCHWAŁA NR 2/2016
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 11 stycznia 2016 r.

w sprawie upoważnienia Starosty Białogardzkiego oraz kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu 
Białogardzkiego do udzielania w roku budżetowym zaliczek pracownikom jednostki

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1445) oraz na podstawie § 11 pkt 6 Uchwały Nr XIV/96/2015 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 28 grudnia 
2015 r. - Uchwała budżetowa na rok 2016 Zarząd Powiatu uchwala, co następuje;

§ 1. Zarząd Powiatu upoważnia Starostę Białogardzkiego oraz kierowników jednostek organizacyjnych 
Powiatu Białogardzkiego do udzielania w roku budżetowym stałych lub jednorazowych zaliczek pracownikom 
jednostki, którzy w związku z czynnościami służbowymi pokrywają bezpośrednio drobne, stale powtarzające się 
wydatki.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 stycznia 2016 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

 

STAROSTA

mgr Tomasz Hynda

Uchwalony




